
1.7. NEDĚLE LÁSKA BEZ BARIÉR SICARIO 2: SOLDADO 

2.7. PONDĚLÍ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU dab BACKSTAGE

3.7. ÚTERÝ SICARIO 2: SOLDADO TEAMBUILDING

4.7. STŘEDA PAT A MAT ZNOVU V AKCI TAXI 5

5.7. ČTVRTEK ANT - MAN A WASP dab PRVNÍ OČISTA

6.7. PÁTEK ANT - MAN A WASP dab PRVNÍ OČISTA

7.7. SOBOTA ANT - MAN A WASP PRVNÍ OČISTA

8.7. NEDĚLE ANT - MAN A WASP dab PRVNÍ OČISTA

9.7. PONDĚLÍ 
MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA 

QUIJOTA
NEŽ PŘIŠLA BOUŘE

10.7. ÚTERÝ JÁ, SIMON NEŽ PŘIŠLA BOUŘE

11.7. STŘEDA NEŽ PŘIŠLA BOUŘE ESCOBAR

12.7. ČTVRTEK
NEUVĚŘITELNÝ PŘÍBĚH O 

OBROVSKÉ HRUŠCE dab
ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

13.7. PÁTEK
JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A 

LOKOMOTIVA EMA dab
ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

14.7. SOBOTA
 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: 

PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ dab
ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

15.7. NEDĚLE
 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: 

PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ dab

PROFESOŘI ZLOČINU: VELKÉ 

FINÁLE

16.7. PONDĚLÍ MRAKODRAP MANŽEL NA ZKOUŠKU

17.7. ÚTERÝ MRAKODRAP MANŽEL NA ZKOUŠKU

18.7. STŘEDA MRAKODRAP ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

19.7. ČTVRTEK DĚSIVÉ DĚDICTVÍ STŘÍDAVÁ PÉČE

20.7. PÁTEK DĚSIVÉ DĚDICTVÍ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

21.7. SOBOTA DĚSIVÉ DĚDICTVÍ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

22.7. NEDĚLE
 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: 

PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ dab
MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

23.7. PONDĚLÍ 
AKUMULÁTOR 1 - digitálně 

remasterovaný film

STUDENÁ VÁLKA - minipřehlídka Vary ve 

Vašem kině

24.7. ÚTERÝ UTOYA, 22. ČERVENCE
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ - minipřehlídka Vary ve 

Vašem kině

25.7. STŘEDA UTOYA, 22. ČERVENCE
MAMA BRASIL - minipřehlídka Vary ve 

Vašem kině

26.7. ČTVRTEK PLÁN ÚTĚKU 2 dab
CHATA NA PRODEJ                     

delegace k filmu 

27.7. PÁTEK PLÁN ÚTĚKU 2 dab CHATA NA PRODEJ

28.7. SOBOTA MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE dab

29.7. NEDĚLE
COCO dab - předfilm LEDOVÉ 

KRÁLOVSTVÍ: VÁNOCE S OLAFEM dab

SEDMÁ PEČEŤ - Letní filmová škola ve 

Vašem kině - Bergman 100 let

30.7. PONDĚLÍ HOTEL ARTEMIS
ÚSMĚVY LETNÍ NOCI - Letní filmová 

škola ve Vašem kině - Bergman 100 let 

31.7. ÚTERÝ HOTEL ARTEMIS
MLČENÍ - Letní filmová škola ve Vašem 

kině - Bergman 100 let

JELIKOŽ NEVÍME, 

JAKÉ BUDE POČASÍ, 

NEBUDE 

ZPROVOZNĚN 

PŘEDPRODEJ A 

REZERVACE LÍSTKŮ 

NA PROMÍTÁNÍ V 

LETNÍM KINĚ. 

VSTUPENKY 

ZAKOUPÍTE PŘÍMO NA 

MÍSTĚ V AREÁLU 

LETNÍHO KINA PŘED 

PŘEDSTAVENÍM.

LETNÍ KINO - ZAČÁTEK PROMÍTÁNÍ PO SETMĚNÍ ČERVENEC 2018 17:00 VELKÝ SÁL

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA | ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME 

 19:30 VELKÝ SÁL

 HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ 

dab

DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY

ANT - MAN A WASP dab

JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE dab

DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA

DEADPOOL 2

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

PAT A MAT ZNOVU V AKCI

AVENGERS: INFINITY WAR dab

DĚSIVÉ DĚDICTVÍ

TEAMBUILDING

NEŽ PŘIŠLA BOUŘE

PŮLNOČNÍ LÁSKA dab

TÁTOVA VOLHA

BACKSTAGE

KRÁLÍČEK PETR dab

CHATA NA PRODEJ

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

PLÁN ÚTĚKU 2 dab


